חשוב לזכור כי המגמות בתחום הביטוח הפנסיוני הן להרחיב את החובות המוטלות על הסוכן כלפי לקוחותיו תוך שימת דגש על מקצועיותו ואמינותו. למגמות אלו שותפים גם בתי המשפט בפסיקותיהם האחרונות.

1 חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים), התשס"ה - 2005 והתקנות מכוחו - (להלן: "חוק הייעוץ")
2 חוזר סוכנים ויועצים 2009-10-1 "הוראות לעניין מסמך הנמקה ומסירתו ללקוח" וכן חוזר סוכנים ויועצים 2012-71 "מסמך הנמקה - טיטה" (עדין לא בתוקף)
3 חוזר סוכנים ויועצים 2013-10-1 "ייפוי כח לבעל רישיון"
4 חוזר סוכנים ויועצים 2013-10-2 "זיהוי משתמשים וניהול הרשאות שימוש במערכת סליקה פנסיונית מרכזית"
5 חוזר גופים מוסדיים 2013-9-18 "חובת שימוש במערכת הסליקה הפנסיונית המרכזית"

שלא תדעו עוד צער

לחברת הלשכה סיגל גסטלדו משתתפים בצערך במות אחיך עובד שלום ז"ל

שלא תדעי עוד צער

## בעין משפטית

מאת: עו"ד ג'ון גבע

# העליון דחה בקשת רשות ערעור על אירוע שוד יהלומים בחו"ל ולא קיבל פרשנות הכבוסחת

טענה, כי הבקשה מעלה שאלה עקרונית, והיא תחולת חוק החוזים (חלק כללי) (תיקון מס' 2), תשע"א-2011 (להלן תיקון מס' 2) בתחום הביטוח, הקובע בסעיף 25 (א) כי "חוזת יפורש לפי אומד דעתם של הצדדים, כפי שהוא משתמע מתוך החוזה ומנסיבות העניין, ואולם אם אומד דעתם של הצדדים משתמע במפורש מלשון החוזה, יפורש החוזה בהתאם ללשונו".